
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини

I.1.2) Адреса: Бул. Илинден бр.2 Скопје - Центар

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје Центар 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Панова Илиевска , адреса на е-пошта: katerina.ilievska@energy.gov.mk
телефон/факс: 078376537/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Во тек. Склучен е
договор на
17.01.2025

Канцелариски материјали 30190000-7Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Во тек. Склучен е
договор на
18.11.2024

Гориво за службени моторни
возила 09100000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари
Во тек. Склучен е
договор на 29.11.
2024

Набавка на УПС опрема 31154000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на кујнска опрема 31000000-6Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на репрезентативен и
печатен материјал

22462000-6

22000000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на пијалоци

15000000-8

15981000-8

15980000-1

Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Февруари Групна набавка



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на принтери и апарат за
уништување на хартија
(шредер)

30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Канцелариски материјали 30190000-7Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на видео
конференциска опрема

32000000-3

32232000-8
Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на средства за хигиена 39830000-9Стоки Набавки од мала
вредност Март

Набавка на ГИС софтвер за
минерални суровини

48000000-8

38221000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на лиценци за ИТ
опрема

JA15-3

48218000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тековно одржување на видео мониторинг
(камери и системи за нивно складирање) 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Во тек.
Склучен
договор на
24.12.2024
година.

Проекти за рекултивација на деградирани
напуштени простори

73000000-2

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Во тек.
Склучен
договор на
20.01.2025
година

Подготовка на Извештај за стратегиска оцена на
животната средина за План за енергија и клима
на Република Северна Македонија 2025-2030

79000000-4

73000000-2
Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Во тек .
Склучен
договор на
21.01.2025
година

Ангажирање на агенција за привремени
вработувања 79000000-4Услуги Отворена

постапка Јануари

Во тек.
Склучен
договор на
18.11.2024
година

Услуги за издавање на авио билети и билети во
железничкиот сообраќај

60000000-8

63000000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Преку
СОЗР
согласно
член 61 од
ЗЈН

Услуги за мобилна, фиксна телефонија и
интернет 64000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Преку
СОЗР
согласно
член 61 од
ЗЈН

Печатење и умножување на материјали 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Преку
СОЗР
согласно



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

член 61 од
ЗЈН

Услуги за одржување на хигиена (чистење) на
просториите на МЕРМС 90900000-6Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Преку
СОЗР
согласно
член 61 од
ЗЈН

Ревизија на проекти за рекултивација на
деградирани напуштени простори

73000000-2

79000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Ангажирање на агенција за привремени
вработувања

79000000-4

79600000-0
Услуги Отворена

постапка Февруари

Дел 1.Сервисирање на службени моторни возила
со вклучени резервни делови и Дел 2. Набавка на
пневматици за службени моторни возила

50000000-5

34350000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Делливанабавка

Набавка на угостителски услуги и кетеринг

55300000-3

55520000-1

55000000-0

Услуги Посебни
услуги Февруари

Набавка на осигурување на административен
простор и компјутерска и серверска опрема 66000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување и поправка на пет мерни столбови за
мерење на потенцијал на ветерната енергија на
територијата на Република Северна Македонија

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на системот за е-концесии
72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Печатени дневни и периодични весници и
списанија и информативни агенции 22200000-2Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Објавување на огласи во дневни печатени
медиуми 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на Проект за сообраќајно решение за
влез во подземна на гаража 71320000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на ГИС систем за минерални
суровини

50000000-5

72000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Организација на транспорт (превоз на патници) 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на аудио и систем за симултан
превод (марка DIS) 50340000-0Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на деловен објект на МЕРМС 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Систематски прегледи за вработените 85000000-9Услуги Посебни
услуги Март

Услуги за изработка на Проценка на ризик на
работни места

79400000-8

79417000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Март

Услуги за дезинфекција, дератизација и
дезинсекција во просториите на МЕРМС

90921000-9

90922000-6
Услуги Набавки од

мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изнајмување на мултифунциски уреди за
фотокопирање, принтање и скенирање 30000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Март

Одржување на систем за климатизација (ладење и
греење) 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Организација,советување и обуки на вработените
во Министерството за енергетика, рударство и
минерални суровини (тим билдинг)

80000000-4

55000000-0

92000000-1

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Технички обуки за потребите на ИТ секторот 80530000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изработка на Физибилити студии за оправданост
на концесиите за експлоатација 71241000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 30.01.2025

Датум на објава на верзија 30.01.2025 13:47


